. ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

PORTARIA Nº. 011/2025

“Designa a Nomeação de Auxiliar de

Serviços Gerais da Câmara Municipal

de Ribamar Fiquene/MA e Dá Outras

Providéncias”.

0 Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene Estado do

Maranhdo, no uso de suas atribuigées legais.

RESOLVE:

Art. 12 - NOMEAR a Sra. ELISANGELA GOMES QUEIROZ para exercer o

cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, da Cimara de Vereadores do Municipio

de Ribamar Fiquene-MA.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicagdo, revogadas

as disposigdes em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR

FIQUENE, ESTADO DO MARANHAO A0S 27 DIAS DO MES DE FEVEREIRO DO

ANO DE 2025.

4 (??‘t'lflD
Rosiflan doAmarante Silva

Presidente da Camara de Ribamar Fiquene/MA

Scanned with

: GB CamScanner